Приказ № 16/1
по МКОУ «Субботниковская средняя школа»

от 01.09.2013 г.

О создании комиссии по школьному питанию.

1. Для осуществления контроля над качеством услуг в целях охраны и укрепления здоровья обучающихся создать комиссию в составе профорга школы Семёшиной Е.Г., председателя родительского комитета Герасиной Т.Н., учителя начальных классов Селивановой Е.В..

2. Комиссия представляет свои решения директору школы для издания приказа не менее 1 раза в полугодие.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Матвееву Н.А.

Директор школы

Рябко И.С.

Приказ № 19/1

по МКОУ «Субботниковская средняя школа»

от 01.09.2013 г.

Об организации питания на 2013-14 учебный год.

Для организации питания учащихся школы в 2013-14 учебном году

приказываю:

1. Ответственным за питание назначить профорга школы Семёшину Е.Г.

2. Проверку качества пищи поручить дежурному учителю по столовой.

3. Обеспечить учащихся одноразовым питанием (обедорм) после третьего урока.

4. Стоимость обеда складывается из регионального бюджета (4 руб.), местного (5 р.)

5. Для удешевления обедов использоватьовощи с УОУ (лук, морковь, картофель, капуста)

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Матвееву Н.А.

Директор школы

Рябко И.С.